第４回大阪府地方独立行政法人評価委員会　環境農林水産部会　議事要旨

１　日　時　　平成24年３月1３日（火）15時～1６時４５分
２　場　所　　大阪赤十字会館４01会議室
3　出席者　　藤田部会長、山谷委員、石原委員、米谷委員、菊井委員、喜田委員
　　　　　　（松林委員は欠席）
４　議　事

（１）大阪府立環境農林水産総合研究所の中期計画の素案について

（２）大阪府立環境農林水産総合研究所の業務方法書の素案について

（３）大阪府立環境農林水産総合研究所の役員報酬等の支給基準の案について

（４）その他

５　議事概要

Ⅰ　開会

○　部会長が議事項目を確認した。

Ⅱ　議事

（１）大阪府立環境農林水産総合研究所の中期計画の素案について
○　素案のとおり認可することが適当であるということで委員の了解を確認し、3月16日に開催される評価委員会に報告することが決定された。
（２）大阪府立環境農林水産総合研究所の業務方法書の素案について

○　素案のとおり認可することが適当であるということで委員の了解を確認し、3月16日に開催される評価委員会に報告することが決定された。
（３）大阪府立環境農林水産総合研究所の役員報酬等の支給基準の案について
○　案に対して意見の申し出はないとすることで委員の了解を確認した。
（４）その他

　○　平成24年度計画（案）について、環境農林水産総合研究所から報告した。
Ⅲ　閉会

以上